Buông tay ra rồi đấy! Thôi chào nhé! Lũ kỷ niệm của tôi. Một phần hồn tôi đã gởi lại nơi đó và mang theo một phần của các bạn đi cùng cho hết cuộc đời này. Vậy là hòa nhé!

Nhưng đừng tưởng nói như thế là phủi tay gạt mắt ra khỏi cuộc

đời nhau. Chúng ta còn nợ nần nhau nhiều lắm đấy!

HÙNG BI

(tháng giêng Nhâm Thìn 2012)